
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Församlingsbladet 
Nr 1/2019 

 

Svenska kyrkan i 
Dannemorabygdens församling 

  Små lekkamrater i Kyrkans hus 

Under renoveringen (se sid 8) har barnverksamheten huserat i stora salen,  

där det finns gott om plats att springa runt.  

Här leker några barn från Kyrkis tillsammans.  

 

Kyrkoherden har ordet     s 2 

Finsk info, Filmkväll, Körprojekt    s 3 

Födelsedagsfest      s 4 

Utställning, Sinnesro, Vårstäd    s 5 

Vårens gudstjänster      s 6-7 

Renovering, Askgravar, Gravstenar   s 8-9 

Fastan, Soppcafé        s 10-11 
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Kyrkoherden har ordet!  
 

Ibland lägger jag mig raklång på rygg. Perspektivet blir liksom ett annat då. Ibland ser 

jag molnen segla förbi och förändras. Det som ena stunden ser ut som en krokodil blir 

nästa stund en ullig hund. Ibland lägger jag mig raklång i snön. Viftar med armarna och 

benen och vips – så har det i snön blivit en ängel av en kantstött kyrkoherde. Ibland 

lägger jag mig i kyrkbänken och upptäcker att hela taket är målat med bilder och berät-

telser som jag inte ser när jag går som vanligt.  
 

Som i Morkarla kyrka, på södra sidan, uppe över ett 

fönster. Först såg jag bara ormen. Sen såg jag ett djur 

på en piedestal, moln, nån som faller på knä och …  

två stentavlor – där gick det upp ett ljus för mig:  
 

Berättelsen om Mose och Israels vandring i Öknen.  
 

40 år! Det är längre tid än det tar att gå från Åbo till 

Trondheim, på Vikingaleden/St Olavsleden förbi Ös-

terbybruk i sommar.  
 

40 år! Det är mer än en generation. 40 år i öknen.  
 

Inte undra på att de längtade tillbaka där de vandrade  

i ovisshet, och glömde hur de varit slavar i Egypten. 

Det är lätt att glömma det svåra som varit när man är 

på väg in i något nytt som man inte vet något om.  

Och det är lätt att tappa modet när man är på väg 

framåt mot en oviss framtid. Lätt att förirra sig när  

man inte vet riktigt vart man ska och hur det ser ut.  
 

Bilden i Morkarla kyrka har gett många samtal om livsvandringar, om uppförsbackar 

och nerförsbackar. Om hinder vi helst hade velat slippa på livets väg. Om hinder vi för-

sökt smita undan, men som vi upptäckte att vi var tvungna att hantera på andra sätt. Vi 

har våra olika vägar att gå. Ibland är de övermåttan krokiga. Och så tittar vi upp i taket 

och inser att det är fler som vandrat på krokiga vägar. Som kämpat med sin längtan, sin 

oro. Och som förhoppningsvis fått hjälp av olika slag på vandringen. Manna från Gud 

till bröd för Israels folk i öknen, en kopp kaffe och ett samtal med en vän som bryr sig 

om, en kopparorm som skydd, budord som vägkarta eller GPS som hjälper oss att hålla 

riktningen när vi håller på att tappa bort oss alldeles. Och vetskapen om att Gud alltid 

går med, inte nånsin lämnar oss.  
 

 Ibland är bilderna obegripliga, de som är målade i kyrkvalven. Vi har tappat berättel-

serna, men livserfarenheten bär vi kvar som berättaren utgått ifrån. Det är förunderligt 

att en berättare för 3 000 år sen skildrar en erfarenhet som 2 500 år senare målas på våra 

kyrkväggar och som vi 500 år senare kan känna igen oss i – och som vi får dela i livet.  

Det är som att berättelserna pågår än. Ibland är det Mose som säger: ”Samla så mycket 

av det som var och en behöver”, ibland är det en ängel när vi är beredda att ge upp: 

”Stig upp och ät”. Ibland är det Jesus som säger: ”Ta och ät”. Eller så är det Kerstin 

som på torsdagskvällarna ropar: Varsågoda, soppan är färdig, Välkomna till bords! 
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Informaatiota suomalaisille 
 

Hei ystävät! 
 

Joulu on vietetty ja kylmä talvi on tullut. Meillä on menossa 

niin sanotut ”härkäviikot”. 
 

 Seuraava Suomalainen Jumalanpalvelus on Österbybrukin kirkossa 10/3-19 

kl. 15.00. 
 

 Sitten on toisen pääsiäispäivän Jumalanpalvelus 22/4-19  

kl. 15.00, Österbybrukin kirkossa. 
 

          Molemmat tilaisuudet toimittaa Paavo Collin, eläkkeellä oleva pappi  

          Uppsalasta. Kuoro laulaa. 
 

 Äitienpäiväjuhla vietetään kirkon talolla 12/5-19 kl. 14.00 Österbybrukissa. 
 

Tevetuloa joukolla mukaan! 

Sitten onkin jo kesä tulossa ja aloitamme uudestaan syyskuussa. 
 

Talviterveisin: Oili Hietanen  Puh. 0295-20526, tai 072-7391336 

 

Fem körer sjunger Alf Hambe 
– samarbetsprojekt hela våren 

 

Söndagen 16 juni kommer Dannemorabygdens kör, Kör Diagonal, Equmenia-

kyrkans kör och kyrkokörerna i Vendel och Tegelsmora att tillsammans med  

spelmän, solister och Österby Folkdanslag framföra: 
 

Folkmusikmässan  

’I välsignan och fröjd’  
av Alf Hambe och Hans Kennemark. 

 

Mässan firas i Österbybruks kyrka kl 11 i samband med spelmansstämman och  

kl 18 i Björkbackskyrkan i Örbyhus. Den kommer även att framföras lördagen  

20 juli i Vendels kyrka i samband med Eric Sahlström-stämman.  

 

Filmkvällar i Kyrkans Hus under våren 20/3, 24/4 och 15/5         
 

En god vän sa: Om du bara ska se en film så ska du se ”Jag har älskat dig så länge” . 
 

 

20 mars kl 19.00 kommer vi att se ”Jag har älskat dig så länge”,  

en fransk-tysk-kanadensisk film av Philippe Claudel om kärleken och  

om att få komma tillbaka efter en tid utanför gemenskapen.  
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     Födelsedagsfest våren 2019 

 

På bilderna syns jubilarerna från höstens födelsedagsfirande. Till vårens 

fest kommer snart en personlig inbjudan till dig som fyller 80, 85, 90 och 

däröver. Som vanligt bjuder vi då på lunch, kaffe, tårta och underhållning. 

Bakre raden: Åke Pettersson, Eivor Claesson, Curt Bennbom Hans Eriksson, 

Berit Eriksson, Sonja Pettersson. Främre raden: Helmi Åsberg, Inga An-

dersson, Gun Österman, Evert Bergström, Ingegärd Eriksson, Berit Hägg. 

Ull-Britt Hellgren, Märta Tapper, Thor Olsson, Sara Rask, Ture Olsson. 
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Sinnesrogudstjänst i Österbybruks kyrka - Sinnesro… Vaddå?  
 

Vi samlas till gudstjänst för att vi är människor som kämpar med livet och med 

beroenden och medberoenden av olika slag. Sinnesrobönen och sinnesrogudstjäns-

ter har sin bakgrund i 12-stegsrörelsen där bland andra AA (Anonyma Alkoholis-

ter) finns med, men också en mängd andra grupper och traditioner. En av de saker 

som gör det möjligt att komma ur ett beroende är att erkänna för sig själv att jag är 

beroende. En annan sak är att erkänna att jag behöver hjälp av andra.  

I 12-stegsrörelsen får jag luta mig mot en högre makt som är större än jag. Ett av 

de tolv stegen innebär att ”genom bön och meditation försöka fördjupa vår med-

vetna kontakt med Gud – såsom vi uppfattar honom.”  I sinnesrogudstjänsten får 

vi lämna oss själva, våra liv och vår kamp i Guds händer.  
 

Den 25 maj kl 16.00 kommer vi att fira Sinnesrogudstjänst i Österbybruks kyrka. 

Där får vi be sinnesrobönen:  
 

                 ”Gud, ge mig sinnesro att acceptera det jag inte kan förändra,  

                   mod att förändra det jag kan och förstånd att inse skillnaden.”  

När våren kommer… då städar vi våra kyrkogårdar/gravplatser 

efter vintern. I mitten av april plockas granris, kransar etc. bort, på de 

gravar församlingen sköter om. För att på bästa sätt kunna kompostera 

och bränna allt detta på samma gång är det önskvärt att ALLA gravar 

blir städade. På så vis kan kyrkogårdarna snyggas till på ett effektivt 

sätt. Den som vill spara något efter vintern på sin grav, får då se till att 

dessa ting tas bort senast 14/4. Vecka 16 kommer annars vaktmästarna att städa 

bort ”vinterprydnaderna” på alla gravar. 
 

OBS! Glöm inte att ta bort din gravlykta! Vaktmästeriet har ett flertal inplockade 

och sparade lyktor i sitt förvar. Tala med vaktmästarna, så kan du få den tillbaka. 

Väl mött på kyrkogårdarna i sommar!  /Vaktmästarna 

 

 

Påskens utställning i Österbybruks kyrka  (Sponsorer sökes) 
 

I årets utställning får vi vandra med påskens berättelse, den vandring som kallas 

Via Dolorosa, smärtornas väg. I Dannemora och Morkarla kyrka är den målad på 

kyrkväggarna, och vi låter bilderna flytta in till Österbybruks kyrka och den vackra 

altarmålningen under påskhelgen.  
 

Onsdag 17/4 kl. 19 - Vernissage. Anna Widing och Lennart Simonsson tolkar stilla 

veckan och påsken genom sånger av Peter LeMarc. 
 

Utställningen är öppen långfredag-annandag påsk kl. 11-16. Kl. 13 varje dag blir 

det en stunds orgelmusik. 
 

Varmt välkommen att vandra Via Dolorosa med hjälp av bilder av målningarna i 

våra kyrkor.                               Vill du sponsra bilderna ekonomiskt så hör av dig! 



 

 

 Vårens gudstjänster   
 6/3 - 16/6 2019  
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26/3   17.00    TACOLOV i Kyrkans hus 
 

28/3   17.30    KVÄLLSMÄSSA i Österbybruks kyrka 
 

31/3   11.00    MÄSSA i Morkarla kyrka 

6/3   18.00    ASKONSDAGSMÄSSA i Kyrkans hus 
 

7/3     17.30    KVÄLLSMÄSSA i Österbybruks kyrka 
 

10/3   11.00    MÄSSA i Films kyrka 
 

14/3   17.30    KVÄLLSMÄSSA i Österbybruks kyrka 
 

17/3   11.00    GUDSTJÄNST i Österbybruks k:a 

21/3   17.30    KVÄLLSMÄSSA i Österbybruks kyrka 
 

24/3   11.00    GUDSTJÄNST i Dannemora kyrka 

4/4   17.30    KVÄLLSMÄSSA i Österbybruks kyrka 
 

7/4   11.00    GUDSTJÄNST i Films kyrka 

 

18/4   13.00    SKÄRTORSDAGSMÄSSA på Parkvägen 
 

   18.00    SKÄRTORSDAGSMÄSSA i Morkarla kyrka 
  

19/4   15.00    KORSVÄGSANDAKT i Films kyrka 
 

20/4   23.30    PÅSKNATTSMÄSSA i Österbybruks kyrka 
 

21/4   11.00    PÅSKDAGSMÄSSA i Dannemora kyrka 
        

22/4   15.00    FINSK PÅSKGUDSTJÄNST i Österbybruks k:a 

 

11/4   17.30    KVÄLLSMÄSSA i Österbybruks kyrka 
 

14/4   11.00    MÄSSA i Österbybruks kyrka 



 

 

  (Med reservation för ev. ändringar. För  

detaljinformation, se Annonsnytt aktuell vecka) 

 

19/4   18.30    KVÄLLSMÄSSA i Österbybruks kyrka 
 

22/4   18.00    GUDSTJÄNST i Dannemora kyrka 

 

9/5     17.30    KVÄLLSMÄSSA i Österbybruks kyrka 
 

12/5   11.00    KONTRAKTSHÖGMÄSSA i Tierps kyrkby 

 

2/5     17.30    KVÄLLSMÄSSA i Österbybruks kyrka 
 

5/5     11.00    GUDSTJÄNST i Films kyrka 

 

16/5   17.30    KVÄLLSMÄSSA i Österbybruks kyrka 
    

19/5   11.00    KONFIRMATIONSMÄSSA i Österbybruks kyrka  
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23/5   17.30    KVÄLLSMÄSSA i Österbybruks kyrka 
 

25/5   16.00    SINNESROGUDSTJÄNST i Österbybruks kyrka 
 

26/5   11.00    MÄSSA i Österbybruks kyrka  

       

6/6     17.30    KVÄLLSMÄSSA i Österbybruks kyrka 
 

9/6     11.00    MÄSSA i Films kyrka 

 

30/5     8.00    GÖKOTTA vid Dannemora församlingshem 
 

2/6     18.00    VI SJUNGER IN SOMMAREN i Morkarla kyrka                       

       

16/6   11.00    SPELMANSMÄSSA i Österbybruks kyrka 

         

25/4   17.30   KVÄLLSMÄSSA i Österbybruks kyrka 
 

28/4   11.00   GUDSTJÄNST i Morkarla kyrka 



 

 

 

SVENSKA KYRKAN  

Dannemorabygdens församling, Lillgatan 4, 748 32 Österbybruk,  

E-post: dannemorabygdens.forsamling@svenskakyrkan.se 

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/dannemorabygden 
     

  Pastorsexpedition  24 40 60     Barnverksamhet   24 40 68 

  Kyrkoherde  24 40 61     Husmor    24 40 74 

  Komminister  24 40 62     Vaktmästare: 

  Diakon   24 40 63     24 40 70,  24 40 71, 24 40 72, 24 40 73 

  Musiker   24 40 69      
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Det har hamrats och borrats i Kyrkans Hus… 
 

Sen 10 december har Kyrkans Hus varit en byggarbetsplats. 

På nedervåningen har en vägg tagits bort och barnverksam-

heten fick därmed ett ”pysselrum”, som också andra grupper 

ska kunna använda. En vägg har satts upp, så att kyrkoher-

den får sitta kvar på nedervåningen.   
 

Dessutom har ventilationen förbättrats, och det kommer 

också att märkas, inte minst i ”Lillkyrkan” som de flesta 

grupper använder. Några av församlingens grupper kommer 

att få vara med och måla väggarna i barnverksamhetens en-

tré. Kanske kommer vi att få se handavtryck på väggarna i hallen. Och ankor – ”Det 

behövs fler ankor” menade en av deltagarna.  
 

På mellanvåningen och övervåningen har ventilationen förbätt-

rats. Dessutom har en vägg satts upp på övervåningen i trapp-

huset, och några dörrar har bytts ut. Det är en brandskyddsåt-

gärd för att hindra att elden sprids om det skulle börja brinna – 

vilket vi verkligen får hoppas inte ska hända.  
 

Under året har byggplanerna fått minskas ner. Ekonomin tillå-

ter inte att vi gör den renovering vi hade hoppats på, och det 

mesta som gjorts syns inte, men påverkar ändå.  
 

När renoveringen skulle starta kom ett mail: ”Vi har möbler 

över, vill ni ha?” Vi tackade ja, och fick möbler till det nya rummet och kon-

torsmöbler som vi nu inte behöver köpa in.  
 

När du läser det här har förhoppningsvis barnverksamheten fått flytta in i sina loka-

ler igen, och ingången dit är på nedervåningen, från Lillgatan.  
 

Stort tack till Gustav Nordgren och alla ni som tillsammans med Gustav har gjort 

ett bra arbete!  

Välkommen in och titta! Kyrkans Hus är ju församlingens hus.  
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Askgravplats på Dannemora kyrkogård 
 

Så snart snön är borta och marken torkat upp lite,  

så börjar arbetet med den nya askgravplatsen på 

Dannemora kyrkogård.  
 

På askgravplatsen kommer att finnas en sten för 

varje person som begravs. På stenen sätts en liten 

skylt där den avlidnas namn skrivs. Stenarna sätts 

dit från början, och man väljer bara plats. På ännu inte använda gravar saknas namn-

skylt på stenen. På det viset har anhöriga en plats att gå till där den döda är begravd.  

Men det är ingen grav med plats för egna planteringar. Graven behöver inte skötas 

och hållas efter, som de äldre gravarna. Askgravplatsen är ett mellanting mellan min-

neslund - där askan sätts ner på ett område och där anhöriga inte får vara med och 

veta den exakta platsen – och en traditionell grav med gravsten där namn huggs in 

och där både sten och planteringar ska skötas.  
 

Det har varit några turer och inbromsningar i arbetet, men nu hoppas vi att allt ska 

fungera. För markarbetet tar vi hjälp utifrån, men när det blir dags för planteringsde-

len, så är det våra vaktmästare som kommer att göra jobbet. Askgravplatsen kommer 

att ligga i den nyare delen av kyrkogården, och förutom blommor kommer den att 

prydas med slaggkross från Dannemora. Vi ser fram emot ännu en fin del av våra 

kyrkogårdar.  

Gravstenar 
 

Det är vackert på våra kyrkogårdar när våren kommer. De påminner oss som dem 

som gått före oss, att vi har en historia. Länsstyrelsen vill att vi bevarar våra minnen, 

och därför får vi inte göra som vi vill.  Gravstenarna är en del av vårt kulturarv.  
 

 2017 provtrycktes alla stående gravstenar. De ska tåla ett tryck på 35 kg 

 och ha två dubbar i stenen, så att de ska vara säkra och inte falla på någon 

 och göra skada.  Det kostar naturligtvis en del pengar att åtgärda, vilket är 

 ett bekymmer. Den som är gravrättsinnehavare har ansvar att se till att  

 stenen är godkänd.  
 

Länsstyrelsen är mån om att kyrkogårdarna bevaras som de vackra kulturarv de är. 

Därför behöver kyrkogårdarna inventeras så att det blir tydligt vilka stenar eller 

kvarter som behöver värnas extra. Den gravstensinventeringen görs här av en lokal 

grupp med olika kompetenser. I andra församlingar görs den inventeringen av inhyrd 

personal och till en ansenlig summa och bekostas av begravningsavgiften som alla 

betalar.  

Tyvärr har inventeringen tagit tid men vi hoppas att den ska bli klar under somma-

ren. När den blir det klar kan vaktmästarna ta bort de stenar som ska tas bort, medan 

andra behöver åtgärdas på andra sätt. Allt för att göra det som åligger församlingen 

vad gäller gravstenar, kulturarv och säkerhet.   
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Din gåva gör nytta! 

För en tid sedan fick församlingen ett tack för stöd och engagemang i 

Svenska kyrkans internationella arbete. Under 2018 samlades det in  

47 234 kr, av församlingsbor lokalt i Dannemorabygdens församling, genom  

kollekter vid gudstjänster och gåvor i samband med insamlingsaktiviteter. 

Svenska kyrkans internationella arbete bärs av det lokala engagemanget ute i  

församlingarna och de insamlade pengarna är avgörande för att kampen för alla 

människors rätt till ett värdigt liv fortsätter. 

…och däremellan kommer Fastan… 
 

Vi är efter jul och innan påsk, mitt i det som  

mest bara är slask. Precis där kommer, som 

sången säger, fastan. Det är inte någon slags  

speciell tid för 5:2-dieten utan i kyrkan är de  

40 dagarna före Påskdagen en förberedelsetid  

för just, påsken och Jesus död och uppståndelse.  

Genom historien och fortfarande i en del kristna 

traditioner så innebär det visserligen att man  

avstår en viss sorts mat (ofta kött) eller att man 

inte äter under vissa tider på dygnet.  
 

Men fastan handlar inte framförallt om att bli 

smalare eller om att straffa sig själv genom att 

avstå saker. Utan snarare om att reflektera över 

sitt liv och framförallt över om det finns något i 

mitt liv som håller mig undan från Gud, Skapel-

sen och människorna runt omkring mig.  

Finns det något i ditt eller mitt liv som tar onödig 

tid och energi från annat som är viktigare? Och 

vad händer om jag skulle pröva att vara utan det 

en period?  
 

Inom kristendomen är den stora faste-perioden 

just från Askonsdagen till Påskdagen men även 

Advent är faktiskt en faste-period som lätt glöms 

bort i och med julstöket. Men i alla de stora världsreligionerna finns det olika 

sorters fasta. Som exempelvis Ramadan i Islam och Yom Kippur i Judendomen. 
 

Är du sugen på att pröva att fasta? Ta en titt på tipsen på olika sätt att fasta här 

bredvid eller fundera själv – vad i mitt liv skulle jag vilja pröva att avstå från? 

 
Tips på olika sätt att fasta: 

 

Sociala medier-fasta 

Undvik sociala medier under 

fastan och spendera mer tid med 

människor IRL. 

Netflix-fasta 

Undvik att slötitta på olika tv-

serier och läs kanske istället en 

god bok som lär dig något nytt. 

Kött-fasta 

Gör skapelsen och klimatet en 

tjänst och undvik kött och ät 

istället vegetariskt under fastan. 

Kanske varje måltid eller några 

gånger i veckan. 

Konsumtions-fasta 

Undvik att handla annat än det 

nödvändiga under fastan och 

om du har möjlighet – skänk 

istället pengar till välgörande 

ändamål. Exempelvis Svenska 

kyrkans Fastekampanj. 
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Fastekampanjen 2019 (3 mars—14 april) 

 
Vi lever alla under samma himmel. Vi har alla samma rättigheter. Men verklig-

heten ser helt olika ut. 

 

 
Idag är 135miljoner 

människor på jorden i 

akut behov av humanitärt 

stöd. Det är en siffra svår 

att förstå, men bakom 

den finns människor som 

fått sin trygghet sönder-

slagen av krig, våld och 

naturkatastrofer. 

 
 

 

Tillsammans med de kyrkor och organisationer som finns på plats, ger vi män-

niskor resurser och stöd att bygga upp sina liv igen. 
 

Genom yrkesutbildningar, arbetstillfällen och grupper där människor stöttar 

varandra, kan de vuxna bli delaktiga och bygga upp sina liv igen. Genom sko-

lor, fosterfamiljer och organiserade fritidsaktiviteter, kan barnen hitta nytt hopp 

för framtiden. 
 

Ge en gåva - för att vi alla delar samma himmel och samma rättigheter. 
 

 

Tack! 
 

 

Soppcafé till förmån för fastekampanjen 2019 
 

Lördagen den 30/3 kl. 13.00-15.00 i Kyrkans hus 
 

Livsloppet (en kor tare tipspromenad), fiskedamm, kaffeservering,  

försäljning, en enkel utställning om kampanjen, talare samt musik. 
 

Kl. 13.00 öppnas stunden musikaliskt av Ellen Andersson,  

pastorsadjunkt, och soppa med hembakt bröd börjar serveras 

av församlingens internationella grupp. 
 

Välkomna! 



 

 

 

Församlingsbladets redaktion: Tina Johansson, Marina Berglund, Carol Brito Eriks-

son, Ingrid Gustafsson, Christer Pettersson, Ellen Andersson, Jens Ekman. Ansvarig 

utgivare: Tina Johansson. Nästa församlingsblad beräknas utkomma i början av juni. 

Manusstopp: 4/5. Redaktionen förbehåller sig rätten att korta i insända bidrag.  

               Välkommen att medverka och kom gärna med synpunkter! 

     Vi har döpts i Dannemorabygdens församling 

 

 

 

Småbarnsfamiljer är välkomna till  

KYRKIS 

Vi har öppet för er: Månd, tisd & onsd. 8.30-11.30. 

BVC barnvägning onsdagar kl. 9.15-11.15  

Vi finns på Lillgatan 4. 

Läs mer om verksamheten på vår hemsida. 
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Inez Hillevi  

Hållén 

Walter Gösta Vilhelm  

Burman 


